
Smlouva TI] odběru odpadů

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 a následující zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku

mezi

l. Dodavatel Technicke' služby Havířov 8.5.

SC sídlem Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov Město

IČ: 25375601

DIČ: CZ25375601

Číslo účtu: 18332791/0100

Tel.: 604248051

Email: tsh@tsh . cz

Zastoupený: lngí Ludvíkem Martinkem ředitelem společnosti

2. odběratel: C EVYKO á.s.

SČ sídlem Svomosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

IČ: 085 99 254

DIČ: CZO8599254

B ankovní spojeni: Komerční banka. ais,

Číslo účtu: 115-9942750287/0100

Zapsane' v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu V Ostravě.

oddíl B. vložka 1115]

Telí: 776 573 114

Email: zyder@cevyko.cz

Zastoupený: lngí Václavem Zyderem ředitelem společnosti

3. Předmět smlouvy

a) Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli odpad katalogových čísel:

1501 07 Skleněné obaly

200102 Sklo

b) Dodavatel SC zavazuje vždy nejpozději do 31.1, každoročně sdělit odběrateli

předpokládané dodané množství odpadů Za rok (bez povinnosti předání)1 a to

s uvedením druhu odpadu a množství každého druhu, Toto pravděpodobné dodané

množství je dodavatel povinen zaslat odběrateli na jeho emailovou adresu,

C) Odběratel SE zavazuje tento odpad odebírat *u platit za něj dodavateli cenu sj ednanou.

Odběratel se nakládání s dodavatelem dodržovatd) zavazuje při odpady dodaných

požadavky a povinnosti vyplývající ZC zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a souvisejících prováděcích předpisů.

e) Odpady SC dodavatel zavazuje svážet dopravními prostředky do zařízení CZ'1'01 8944

nacházející se na adrese Karvinská 247/63, Havířov,

Í) odběratel se zavazuje dovezený odpad zvážit a vystavit vážni lístek.

1/2



4. Cena FF platební podmínky

a) Smluvní cena bude mezi smluvními stranami sjednaná dle platného ceníku odběratele

pro výkup odpadu pro daný kalendářní rok/tun odpadu, K cen ě bude připočítána

zákonná výše DPH. Odběratel je oprávněn cenu dle ceníku v průběhu roku měnit

podle cen na trhu. Při změně ceny bude odběratel informovat dodavatele písemně

anebo emailem, popř. poštou, 51 to min. 3 pracovní dny před účinností dané změny. Při

změně ceny není třeba vyhotovovat dodatek této smlouvy,

b) Dodavatel se zavazuje jednou měsíčně zpětně Za uplynulý měsíc, nejpozději do 5.dne

měsíce následujícího vystavit fakturu 73 dodaný odpad, a to na 7ák l adě avi7a

zaslaného odběratelem dodavateli. Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů ode dne

doručení .

) c Uhrady budou prováděna bezhotovostním převodem, pokud není domluveno jinak

d) Při nedodržení termínu splatnosti faktury se sjednává smluvní úrok Z prodlení ve výši

0,05 % za každý den prodlení Z dlužné částky,

5. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá od 1. 1. 2025 na dobu neurčitou S tím, ře obě smluvní strany ji mohou

písemně vypovědět s iříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne

měsíce doručení druhe' straně.následujícího po písemné výpovědi smlouvy

Tuto smlouvu lze uknnčit mvněž na základě písemné dohody.

V případě, že dodavatel nebude odběrateli dodávat po
dobu delší jak 2 měsíce žádný odpad

uvedený v článku 3„ je odběratel
oprávněn

od této smlouvy odstoupitr

6. Ostatní ujednání

Odběratel že v souladu se zákonem č. 541/2020 Sbr zařízenía) prohlašuje, provozuje

podle povolení vydané dle ustanovení § 21 odat. 7 cit. zakona.

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

V dne V Havířově dne

Technické služby Havířov 3.8. CEVYKO 3.8.

dodavatel odběratel

2/2


